

Kielce 20.02.2026

znak sprawy: EZ/29/2026/MW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego trybie przetargu podstawowym o na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024.1320 ze zm.) pn. „Wykonanie robót budowlano instalacyjnych na Sali operacyjnej Kliniki Kardiokirurgii wraz z pracami adaptacyjnymi w ramach projektu pn. „Poprawa efektywności funkcjonowania, dostępności i jakości świadczeń wysokospecjalistycznych w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Prosimy o udostępnienie instrukcji bezpieczeństwa pożarowego budynku wraz ze schematami ewakuacji.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia na stronie prowadzonego postępowania

- Załącznik pn: „AD.1. Załącznik-Instrukcja”
- Załącznik pn: „AD.1. Załącznik-Schematy”

Pytanie nr 2

Czy budynek posiada kontrolę Państwowej Straży Pożarnej i zalecenia pokontrolne? Jeżeli tak to Prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na dzień udzielenia niniejszej odpowiedzi nie posiada protokołów kontroli ani zaleceń pokontrolnych wydanych przez Państwową Straż Pożarną dotyczących przedmiotowego budynku.

Pytanie nr 3

Czy budynek posiada instalację SAP, DSO, Stałe urządzenia gaśnicze (instalację tryskaczową)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że:

- *budynek jest wyposażony w instalację SAP (System Sygnalizacji Pożarowej),*
- *budynek jest wyposażony w DSO (Dźwiękowy System Ostrzegawczy),*
- *w obrębie opracowania/inwestycji nie występują stałe urządzenia gaśnicze (np. instalacja tryskaczowa).*

Pytanie nr 4

Czy w zakresie wykonawcy będzie aktualizacja Instrukcji bezpieczeństwa pożarowego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że aktualizacja Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego wchodzi w zakres obowiązków Wykonawcy jeśli będzie to wymagane.

Pytanie nr 5

Czy w zakresie wykonawcy będzie aktualizacja scenariusza pożarowego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że aktualizacja scenariusza pożarowego wchodzi w zakres obowiązków Wykonawcy jeśli będzie to wymagane.

Pytanie nr 6

Czy inwestor posiada archiwalną dokumentację konstrukcji budynku. Chodzi tu o projekt budowlany wykonawczy i archiwalne obliczenia konstrukcyjne. Jeżeli tak to prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż posiada dokumentację budynku Kardiochirurgii pod poniższym linkiem:

<https://bip.wszzkielce.pl/Artykul-EZZP7508-Rozbudowa-budynku-Szpitala-o-Oddz-Kardiochirurgii,295.html>

Pytanie nr 7

Czy jest możliwe wykonanie odkrywek stropu w miejscu planowanych obciążeń od angiografu przed złożeniem oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że z przyczyn związanych z działalnością szpitala przed upływem terminu składania ofert nie ma możliwości wykonania odkrywek stropu w miejscach planowanych obciążeń od angiografu.

Pytanie nr 8

Czy istniejące klatki schodowe są oddymiane i zamykane drzwiami EIS 30, lub EIS60?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że istniejące klatki schodowe wyposażone są w system oddymiania.

Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że drzwi na klatkach schodowych spełniają wymagania klasy odporności ogniowej EI30.

Pytanie nr 9

Jaki jest podział na strefy pożarowe przedmiotowego budynku?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podział na strefy pożarowe przedmiotowego budynku opisany jest w Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego s. 14-16 (załącznik pn: AD.1. Załącznik-Instrukcja”

Pytanie nr 10

Zgodnie z SIWZ zamawiający oczekuje uzyskania pozytywnej decyzji dopuszczającej do użytkowania. Czy chodzi tu tylko o Sanepid Radiacyjny czy jakieś inne instytucji?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy Projektu Umowy §1 pkt 1 lit. c) współdziałanie przez Wykonawcę z Zamawiającym przy uzyskaniu wszelkich wymaganych odbiorów, opinii, uzgodnień i dopuszczeń, w tym w szczególności wynikających z przepisów prawa budowlanego, sanitarnego, ochrony radiologicznej oraz innych właściwych regulacji. W ramach realizacji Etapu III Zamawiający oczekuje uzyskania pozytywnej decyzji dopuszczającej do użytkowania Sali Operacyjnej Kliniki Kardiochirurgii - – ETAP III.

Pytanie nr 11

Czy zamawiający dopuszcza realizację inwestycji trybem remontu, który nie wymaga pozwolenia na budowę oraz zgłoszenia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy Projektu Umowy §1 pkt 1 lit. a) opracowania kompletnej dokumentacji projektowej w zakresie przedmiotowego zamówienia, niezbędnej do realizacji zadania w celu uzyskania właściwej decyzji administracyjnej na realizację zadania (zgłoszenie/ pozwolenie na budowę o ile będzie wymagane) zgodnie z treścią § 6 ust. 3 Umowy.

Szczegóły w zakresie opracowania dokumentacji zawiera Program Funkcjonalno-Użytkowy (zwany dalej: „PFU”) stanowiący załącznik nr 1 do umowy – ETAP I,

Pytanie nr 12

Czy jest możliwe wydłużenie czasu na opracowanie dokumentacji projektowej? Rzetelne opracowanie dokumentacji, dla inwestycji o takim skomplikowaniu, nie jest możliwe do wykonania w 20 dni kalendarzowych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje dane zawarte w Projekcie Umowy.

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, działając w oparciu o art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) modyfikuje treść SWZ w zakresie Pkt 30 i 31 dot. terminu składania i otwarcia ofert.

Nowy termin składania i otwarcia ofert wyznacza się na:

- Termin składania ofert: 27.02.2026 r. do godz.10.00
- Termin otwarcia ofert: 27.02.2026 r. o godz. 10:30

W związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający zmienia treść **pkt 25 SWZ – Termin związania ofertą** nadając mu nowe brzmienie: „*Termin związania ofertą wynosi 30 dni tj. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 28.03.2026 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert*”.

Wprowadzona powyżej modyfikacja zapisów SWZ jest wiążąca i należy ją uwzględnić w treści składanej oferty.

Z-ca DYREKTORA
ds. leczenia

Krzysztof Bidas

Z-ca Kierownika
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

mgr Edyta Kwaśniewska

20-02-2026

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach

Marcin Marzyński

2026-02-20

RADCA PRAWNY

Karolina Mazur-Durnas

KL-1196

30.02.2026

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

mgr Magdalena Wójcik

SPECJALISTA

Dział Zamówień Publicznych

tel. 41/36-71-269

e-mail. magdalena.wojcik@wszkielce.pl

